— 1 —
一、建设项目基本情况
建设项目
名称
酉阳龙潭—秀山洞坪 110千伏线路工程
项目代码 2110-500000-04-01-289827
建设单位
联系人

直柱掏挖基础、挖
（钻）孔桩基础
/ 直柱掏挖基础
挖填方
量
挖方 3350m3，填方 3150m3，弃方 200m3
2.4杆塔使用
本项目共 97基塔，110kV龙洞线共计新建杆塔 96基，其中耐张塔 40基
（含 2基终端塔），直线塔 56基。110kV秀池东线新建杆塔 1基，改造 1基
塔（不新增占地）。单个塔基占地以 40m2计，塔基占地面积为 3880m2，新建
杆塔使用情况见表 2-3。
表 2-3 本项目新建杆塔使用一览表
塔号 塔型号 呼高 塔类型
涉及生态保
护红线情况
N1 110-DA21D-DJC-24 24 终端塔 /
N2 110-DC21GD-J4-27 27 耐张塔 /
N3 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N4 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N5 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N6 110-DC21GD-JG2-36 36 耐张塔 /
N7 110-DC21GD-JG2-36 36 耐张塔 /
N8 110-DC21GD-JG2-27 27 耐张塔 /
N9 110-DC21GD-JG2-30 30 耐张塔 /
N10 110-DB21GD-ZG2-36 36 直线塔 /
N11 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N12 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N13 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N14 110-DB21GD-ZG2-30 30 直线塔 /
N15 110-DC21GD-JG3-27 27 耐张塔 /
N16 110-DC21GD-JG2-27 27 耐张塔 /
N17 110-DC21GD-JG2-27 27 耐张塔 /
N18 110-DB21GD-ZG1-30 30 直线塔 /
N19 110-DC21D-JC4-24 24 耐张塔 /
N20 110-DB21D-ZMC3-36 36 直线塔 /
N21 110-DC21D-JC4-24 24 耐张塔 /
N22 110-DB21D-ZMC3-36 36 直线塔 /
N23 110-DB21D-ZMC3K-53 53 直线塔 /
N24 110-DB21D-ZMCK-45 45 直线塔 /
N25 110-DC21D-JC1-21 21 耐张塔 /
N26 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 /
N27 110-DA21D-ZMC2-27 27 直线塔 /
N28 110-DA21D-ZMC3-33 33 直线塔 /
N29 110-DA21D-ZMC3-30 30 直线塔 /
— 15 —
N30 110-DA21D-ZMC3-29 29 直线塔 /
N31 110-DA21D-JC1-18 18 耐张塔 /
N32 110-DA21D-ZMC3-33 33 直线塔 /
N33 110-DA21D-ZMC3-30 30 直线塔 /
N34 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N35 110-DA21D-JC3-24 24 耐张塔 涉及
N36 110-DA21D-ZMC3-27 27 直线塔 涉及
N37 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 涉及
N38 110-DA21D-ZMC3-30 30 直线塔 涉及
N39 110-DA21D-JC3-33 33 耐张塔 涉及
N40 110-DA21D-ZMC3-24 24 直线塔 涉及
N41 110-DA21D-ZMC3-30 30 直线塔 涉及
N42 110-DA21D-JC3-28 28 耐张塔 涉及
N43 110-DA21D-ZMC3-54 54 直线塔 /
N44 110-DA21D-ZMC3-57 57 直线塔 /
N45 110-DA21D-ZMC2-27 27 直线塔 /
N46 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N47 110-DA21D-ZMC2-30 30 直线塔 /
N48 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N49 110-DA21D-JC2-24 24 耐张塔 /
N50 110-DA21D-JC2-36 36 耐张塔 /
N51 110-DA21D-JC1-33 33 耐张塔 /
N52 110-DA21D-ZMCK-39 39 直线塔 /
N53 110-DA21D-ZMCK-48 48 直线塔 /
N54 110-DA21D-ZMC3-33 33 直线塔 /
N55 2K1-ZM3-36 36 直线塔 /
N56 110-DA21D-ZMC3-55 55 直线塔 /
N57 110-DA21D-JC2-33 33 耐张塔 涉及
N58 110-DA21D-ZMC3-33 33 直线塔 涉及
N59 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 /
N60 2K1-ZM3-39 39 直线塔 涉及
N61 110-DA21D-ZMCK-45 45 直线塔 涉及
N62 110-DA21D-JC3-36 36 耐张塔 涉及
N63 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 涉及
N64 110-DA21D-JC2-36 36 耐张塔 涉及
N65 110-DA21D-JC1-30 30 耐张塔 /
N66 110-DA21D-ZMC3-33 33 直线塔 涉及
N67 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 涉及
N68 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 涉及
N69 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 涉及
N70 110-DA21D-JC2-24 24 耐张塔 /
N71 110-DA21D-ZMC3-35 35 直线塔 /
N72 110-DA21D-ZMCK-39 39 直线塔 /
N73 110-DA21D-ZMC2-30 30 直线塔 /
N74 110-DA21D-JC2-24 24 耐张塔 /
N75 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 /
N76 2K1-ZMC3-51 54 直线塔 /
N77 110-DA21D-JC3-36 36 耐张塔 /
N78 110-DA21D-JC3-24 24 耐张塔 /
— 16 —
N79 110-DA21D-ZMCK-48 48 直线塔 /
N80 110-DA21D-ZMCK-48 48 直线塔 /
N81 110-DA21D-ZMCK-51 51 直线塔 /
N82 110-DA21D-ZMCK-51 51 直线塔 /
N83 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N84 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N85 110-DA21D-ZMC2-24 24 直线塔 /
N86 110-DA21D-JC2-24 24 耐张塔 /
N87 110-DA21D-ZMCK-42 42 直线塔 /
N88 110-DA21D-ZMC2-24 24 直线塔 /
N89 110-DA21D-JC2-24 24 耐张塔 /
N90 110-DA21D-ZMCK-51 51 直线塔 /
N91 110-DA21D-JC1-36 36 耐张塔 /
N92 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N93 110-DA21D-JC1-24 24 耐张塔 /
N94 110-DA21D-ZMC3-33 33 直线塔 /
N95 110-DA21D-ZMC3-36 36 直线塔 /
N96 110-DA21D-DJCC-24 24 终端塔 /
G1
（110kV秀池东线）
110-EC21GQ-DJ-21 21 终端塔 /
G2（改造原 2#）
（110kV秀池东线）
110-DC21D-JC1-21 21 耐张塔 /
2.5工程占地